

**Wyniki przesłuchań konkursowych
na podstawie protokołu Komisji Konkursowej
z dnia 26 listopada 2011 roku.**

Kategoria I

Grupa amatorska i wokaliści

Krzysztof Kościółek	I MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Kacper Ziobro	III MIEJSCE	Spółeczne Ognisko Muzyczne nr 3 w Rzeszowie
Patrycja Młynarska	III MIEJSCE	Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie
Karolina Bandura	III MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.

Uczniowie szkół muzycznych

Anna Banaś	I MIEJSCE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Weronika Soja	II MIEJSCE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej
Maciej Budziński	III MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku
Arkadiusz Tabaka	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Barbara Nizioł	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Malena Majka	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Natalia Sudół	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Aleksandra Gwiazdowska	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.

Kategoria II

Grupa amatorska i wokaliści

Izabela Romańska	I MIEJSCE	Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie
Dominik Tudryn	I MIEJSCE	Szkoła Podstawowa w Rudzie Łączuckiej
Konrad Sadlej	II MIEJSCE	Szkoła Podstawowa w Adamówce
Aleksandra Stawarz	III MIEJSCE	Szkoła Podstawowa nr 17 w Rzeszowie

Uczniowie szkół muzycznych

Kajetan Walawski	I MIEJSCE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Bartłomiej Szabat	II MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Filip Hajder	III MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Monika Marczak	WYRÓŻNIENIE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Alicja Ożóg	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.

Kategoria III

Grupa amatorska i wokaliści

Katarzyna Rybak	I MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Młp.
Anita Pecyna	II MIEJSCE	Fundacja Wspierania Edukacji Artystycznej
Klaudia Partyka	III MIEJSCE	Zespół Szkół w Kamieniu

Uczniowie szkół muzycznych

Grzegorz Osowski	I MIEJSCE	Fundacja Wspierania Edukacji Artystycznej
Magdalena Kuraś	II MIEJSCE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Damian Ćwikła	III MIEJSCE	Fundacja Wspierania Edukacji Artystycznej
Sławomir Juszczak	III MIEJSCE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Radymnie
Adrian Węglarz	WYRÓŻNIENIE	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Jarosław Leja	WYRÓŻNIENIE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Beniamin Kosior	WYRÓŻNIENIE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Przeworsku
Kinga Szczotka	WYRÓŻNIENIE	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Przeworsku

Kategoria IV

Grupa amatorska

Mali Muzykanci	I miejsce	ŚWIAT MUZYKI - Nowa Sarzyna
Wesołe promyczki	III miejsce	Przedszkole Samorządowe w Sokołowie Małopolskim
Zespół "Alfen" z Baryczki	wyr	Spółeczne Ognisko Muzyczne nr 3 w Rzeszowie

Uczniowie szkół muzycznych

Klasa II rytmiki.

wyr

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej

Kategoria V	Uczniowie szkół muzycznych	
DUET SAKSOFONOWY (Dominika Baj, Damian Ówikła)	I miejsce	fundacja Wspierania Edukacji Artystycznej
Zespół skrzypcowy	II miejsce	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej
DUET SAKSOFONOWY (Kinga Szczotka & Beniamin Kosior)	III miejsce	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Przeworsku
Zespół akordeonowy (Pupka Szymon, Olejarz Adrian, Korytko Michał)	III miejsce	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku

Grzegorz Wójcikiewicz
dyrektor NSM I i II st.
w Sokołowie Młp.